浙药高专团〔2015〕14号

关于同意召开共青团浙江医药高等专科学校

生物与制药学院第二次团员、学生代表大会的批复

共青团浙药高专生物与制药学院委员会：
你委《请示》悉。

经研究，同意你委于2015年6月5日、6日召开生物与制药学院第二次团员、学生代表大会。同意大会的指导思想和主要任务，代表名额、分配原则和产生办法，委员会组成方案及产生办法。请你们在院党总支和校团委的领导下，按照《团章》和中青〔1992〕3号文件的要求，做好团代会的各项筹备工作，保证会议圆满召开。

此复。

	主题词：生物与制药学院  团代会  请示  批复

	抄  送：生物与制药学院党总支

	浙江医药高等专科学校团委                      2015年6月印发

共青团浙江医药高等专科学校委员会

                                     2015年6月5日